
COMUNE DI CASTELL'AZZARA 

PROVINCIA DI GROSSETO 
C.F. - P.IVA 00124100538 

  

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO CON I POTERI DEL 

CONSIGLIO COMUNALE 

N. 20 

del 30-05-2022 

  

  

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-

2024 (ART.151 DEL D.LGS N. 267/2000 E ART. 10 D.LGS. N. 118/2011) E D.U.P. 

SEMPLIFICATO 

  

L'anno duemilaventidue e questo giorno trenta del mese di Maggio alle ore 10:30 nella Sede 

Comunale. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità previste dalla vigente Legge, il Dott. Michele Bray, nominato 

Commissario con Decreto della Prefettura di Grosseto prot. 29483 del 18-05-2022, per la provvisoria 

gestione del nuovo Comune di Castell’Azzara, procede all’approvazione della seguente proposta. 

  

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Dott. Riccardo Masoni il quale provvede alla redazione 

del presente verbale.  

  

  

  

  

  



IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
PREMESSO CHE: 
-            Con nota 2660 del 16/05/2022 la maggioranza dei Consiglieri di questo Ente ha 

presentato le proprie dimissioni contestuali producendo le conseguenze di cui all’Art 
141 c.1 lettera b) n.3 del D.Lgs 267/00; 

-          Che dette dimissioni sono state trasmesse alla Prefettura di Grosseto con nota n.2662 
del 16/05/2022 per l’emanazione degli atti successivi; 

-          Che conseguentemente la stessa Prefettura ha provveduto a nominare il Dott. 
Michele Bray quale Commissario del Comune di Castell’Azzara, con proprio atto 
n.29483 del 18/05/2022;  

-          Che in ragione di questo il Commissario nominato svolge le funzioni di volta in volta 
assegnate dell’ordinamento ai soggetti sostituiti e cioè il Sindaco, la Giunta Municipale 
e il Consiglio Comunale; 

  
VISTO il Decreto n. 1 del 23/05/2022 di conferma dell’organigramma e del 
funzionigramma dell’Ente e dei relativi incarichi dei Funzionari Responsabili dei settori 
amministrativi oggi in essere; 
CONSIDERATE: 

·         la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 31/12/2021 mediante la quale è 
stato approvato il Programma triennale del Fabbisogno del personale (PTFP) 2022-
2024 e rideterminata la Dotazione organica dell’Ente; 

·         la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 30/12/2021 con la quale si è 
provveduto all'approvazione del Piano delle azioni positive (cd. P.A.P.) per il 
triennio 2021/2023, redatto ai sensi dell’art. 48 del Decreto Legislativo n. 198 del 
2006, recante “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma della Legge 28 
novembre 2005, n. 246; 

·         la deliberazione di Giunta Comunale n. 98 del 30/12/2021 mediante la quale si è 
provveduto a destinare la parte vincolata dei proventi per sanzioni alle norme 
del Codice della strada ai sensi dell’articolo 208 del Codice della strada; 

·         la deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 30/12/2021 con la quale si è 
provveduto all'adozione del Programma biennale di beni e servizi 2022/2023 e 
all’adozione della proposta del programma triennale dei lavori pubblici 2022/2024 
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 50/2016; 

PRESO ATTO che: 
·         il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 è stato approvato con deliberazione 

di Giunta comunale n. 09 del 08/02/2022 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE 
NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO 2022-2024 E DEGLI SCHEMI DI BILANCIO 
2022-2024“; 

·         con deliberazione di Giunta comunale n. 21 del 13/04/2022 avente ad oggetto: 
“BILANCIO 2021-2023 - PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA E FONDO DI 
RISERVA PER SPESE IMPREVISTE ANNO 2022 E VARIAZIONE DI CASSA” è stato 
effettuato un prelevamento dal fondo di riserva e dal fondo di riserva per spese 
impreviste; 

·         con deliberazione di Giunta comunale n. 25 del 06/05/2022 avente ad oggetto: “ 
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI E 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313%20&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313%20&stato=lext


VARIAZIONI AGLI STANZIAMENTI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
AI SENSI DELL'ART. 3 COMMA 4 DEL D.LGS. N. 118/2011 – VARIAZIONE AL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 ESERCIZIO 2021 E 2022 E CONSEGUENTE 
INTEGRAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 ESERCIZIO 2022 
APPROVATO CON G.C. N. 9 DEL 08/02/2022” si è provveduto al riaccertamento 
ordinario dei residui; 

PRESO ATTO che con la presente deliberazione commissariale si procede ad apportare 
alcune modifiche alle previsioni di spesa e di entrata precedentemente sottostimate e non 
preventivabili alla data di approvazione, con delibera di Giunta comunale n. 09 del 
08/02/2022, del Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024, di seguito elencate: 
  

CAPITOLO E/S DESCRIZIONE CAPITOLO 
TIPO 

VARIAZIONE 
IMPORTO 

20/05 E 
MAGGIORI INTROITI IMPOSTA COMUNALE  
SUGLI IMMOBILI (IMU) ANNI PRECEDENTI 

(+)  €    5.000,00  

116/00 E RIMBORSO PER SPESE ELETTORALI (+)  €    7.328,83  

1623/00 S BENI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (+)  €        550,00  

1638/00 S ALTRE SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (+)  €    2.060,00  

4890/00 S 
CONVENZIONE GESTIONE BIBLIOTECA 

COMUNALE 
(+)  €        711,60  

2684/00 S 
ACQUISTO APPARECCHIATURE PER IL 

CONTROLLO E L'ACCERTAMENTO  
DELLE VIOLAZIONI AL CDS 

(+)  €        156,00  

1893/00 S 
ASSISTENZA PROGRAMMI E SISTEMA 

INFORMATICO 
(+)  €    4.182,40  

RILEVATO che ai sensi dell’art. 151 del d.lgs. 267/00 entro il 31 dicembre deve essere 
deliberato il bilancio di previsione finanziario per l’anno successivo, salvo differimento dei 
termini disposto con decreto del Ministero dell’Interno; 
PRESO ATTO che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione riferito al 
triennio 2022-2024 da parte degli enti locali, previsto all'articolo 151 comma 1 del d.lgs. 
267/00, da ultimo differito al 31/05/2022 con conversione in legge del 25 febbraio 2022 n. 
15 del D.L. 30 dicembre 2021 n. 228; 
TENUTO CONTO altresì che il comma 683 dell’art.1, Legge 147/2013 stabilisce che il 
Consiglio Comunale deve approvare, entro il termine fissato dalle norme statali per 
l’approvazione del bilancio di previsione le tariffe della TARI, in conformità al Piano 
Economico Finanziario del servizio di gestione dei rifiuti urbani; 
RICHIAMATO l’articolo 2 della legge 11 marzo 2014, n. 23, è istituita un’imposta 
municipale sugli immobili (Nuova IMU) che sostituisce l’imposta municipale propria (IMU) 
e il tributo per i servizi indivisibili (TASI); 
CONSIDERATO che la Legge di Bilancio 2020 ha abolito dal 01 Gennaio 2020 la IUC ad 
eccezione della TARI e dell’IMU; 
VISTA la L. 160/2019 (L. di bilancio 2020) in particolare i commi da 738 a 783 relativi alle 
nuove disposizioni sull'imposta municipale propria (IMU); 
PRESO ATTO che per l’elaborazione dell’entrata degli schemi di bilancio sono state 
adottate le aliquote e le tariffe elaborate con il PEF 2022-2024 le quali vengono approvate in 
data odierna in sede di Consiglio comunale, contestualmente all’approvazione del BPF 
2022-2024; 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=6310&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=6310&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext


PRESO ATTO che il Regolamento TARI 2022 viene approvato in data odierna 
contestualmente all’approvazione del BPF 2022-2024; 
VISTA la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà 
strutturale di cui al D.M. 28 Dicembre 2018 allegata al predetto rendiconto; 
CONSIDERATO che i commi da 819 a 826 della Legge di Bilancio 2019 (Legge n. 145/2018) 
sanciscono il definitivo superamento del saldo di competenza in vigore dal 2016 e – più in 
generale – delle regole finanziarie aggiuntive rispetto alle norme generali sull’equilibrio di 
bilancio, imposte agli enti locali da un ventennio. Dal 2019, in attuazione delle sentenze della 
Corte costituzionale n. 247 del 2017 e n. 101 del 2018, gli enti locali (le città metropolitane, le 
province ed i comuni) potranno utilizzare in modo pieno sia il Fondo pluriennale vincolato 
di entrata sia l’avanzo di amministrazione ai fini dell’equilibrio di bilancio (comma 820). Dal 
2019, dunque, già in fase previsionale il vincolo di finanza pubblica coinciderà con gli 
equilibri ordinari disciplinati dall’armonizzazione contabile (D.lgs. 118/2011) e dal TUEL, 
senza l’ulteriore limite fissato dal saldo finale di competenza non negativo. Gli enti, infatti, 
si considereranno “in equilibrio in presenza di un risultato di competenza non negativo”, 
desunto “dal prospetto della verifica degli equilibri allegato al rendiconto”, allegato 10 al 
d.lgs. 118/2011 (comma 821); 
VISTO l’art. 41 del D.L. n. 66/2014, convertito in Legge 23 giugno 2014, n. 89 che 
testualmente recita: “A decorrere dall'esercizio 2014, alle relazioni ai bilanci consuntivi o di 
esercizio delle pubbliche amministrazioni, di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, è allegato un prospetto, sottoscritto dal rappresentante 
legale e dal responsabile finanziario, attestante l'importo dei pagamenti relativi a 
transazioni commerciali effettuati dopo la scadenza dei termini previsti dal decreto 
legislativo 9 ottobre 2002, n. 231, nonché l'indicatore annuale di tempestività dei pagamenti 
di cui all'art. 33 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. In caso di superamento dei 
predetti termini, le medesime relazioni indicano le misure adottate o previste per consentire 
la tempestiva effettuazione dei pagamenti. L'organo di controllo di regolarità 
amministrativa e contabile verifica le attestazioni di cui al primo periodo, dandone atto nella 
propria relazione.” 
CONSIDERATO che l’organo di revisione nella propria relazione ha dato atto della verifica 
delle attestazioni di cui all’art. 41 sopra citato; 
RITENUTO di dover allegare alla presente deliberazione l’indicatore di tempestività dei 
pagamenti annuale 2021; 
DATO ATTO che lo schema di bilancio e degli altri documenti allo stesso allegati sono stati 
redatti tenendo conto delle disposizioni vigenti e che sono stati osservati i principi e le 
norme stabiliti dall’ordinamento finanziario e contabile così come modificati dal D. Lgs. 
126/2014; 
DATO ATTO che la tabella presente a pag. 18 della Nota Integrativa è stata aggiornata nella 
parte relativa alla spesa per mutui; 
DATO ATTO che la Nota Integrativa è stata aggiornata nelle tabelle di riepilogo delle 
entrate e delle spese a seguito dei nuovi stanziamenti delle entrate e spese precedentemente 
riportate; 
VISTO il “Piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio” di cui all’art. 18-bis, comma 
1, del D. Lgs. n.118/2011 e al Decreto del Ministero dell’Interno del 22 dicembre 2015; 
VISTA la relazione redatta dal Revisore dei Conti, con la quale viene espresso parere 
favorevole agli schemi del bilancio annuale di previsione, della relazione previsionale e 
programmatica e del bilancio pluriennale, in conformità a quanto prescritto dall’art. 239, 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=94048&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=94048&stato=lext


comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 267/2000, e contestualmente viene espresso parere favorevole 
sulla presente proposta; 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica sulla proposta della presente 
deliberazione, reso dal Responsabile del Servizio interessato, ai sensi e per gli effetti di cui 
all'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00 e s.m.; 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla proposta della presente 
deliberazione, reso dal Responsabile del Servizio interessato, ai sensi e per gli effetti di cui 
all'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00 e s.m.; 
 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. 118/2011; 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
  

D E L I B E R A 
  
DI APPROVARE, ai sensi degli articoli 170 e 174 del D.Lgs. 267/2000, il Documento Unico 
di Programmazione, da ritenersi parte integrante del presente atto, e il Bilancio di previsione 
finanziario relativo al triennio 2022/2024; 
DI APPROVARE la Nota integrativa redatta secondo le modalità previste dal comma 5 
dell’art. 11 del D.Lgs. 118/2011 e dal paragrafo 9.11 del Principio contabile applicato 
concernente la programmazione di bilancio; 
DI DARE ATTO del Piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio; 
DI CONFORMARE, ai sensi dell’art. 3, comma 1, del D. Lgs. 118/2011, come da ultimo 
modificato dal D. Lgs. n. 126/2014, la propria gestione ai principi contabili generali 
contenuti nell’allegato 1 del citato decreto ed ai seguenti principi contabili applicati, che 
costituiscono parte integrante del medesimo decreto: a) della programmazione (allegato n. 
4/1); b) della contabilità finanziaria (allegato n. 4/2); c) della contabilità economico-
patrimoniale (allegato n. 4/3); d) del bilancio consolidato (allegato n. 4/4).; 
DI DARE ATTO che la tabella presente a pag. 18 della Nota integrativa è stata aggiornata 
nella parte relativa alla spesa per mutui; 
DI DARE ATTO che con la presente deliberazione commissariale vengono apportate le 
modifiche, sotto elencate, alle previsioni di spesa e di entrata precedentemente sottostimate 
in sede di approvazione del BPF 2022-2024 con delibera di G.C. n. 09 del 08/02/2022: 

CAPITOLO E/S DESCRIZIONE CAPITOLO 
TIPO 

VARIAZIONE 
IMPORTO 

20/05 E 
MAGGIORI INTROITI IMPOSTA COMUNALE  
SUGLI IMMOBILI (IMU) ANNI PRECEDENTI 

(+)  €    5.000,00  

116/00 E RIMBORSO PER SPESE ELETTORALI (+)  €    7.328,83  

1623/00 S BENI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (+)  €        550,00  

1638/00 S ALTRE SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (+)  €    2.060,00  

4890/00 S 
CONVENZIONE GESTIONE BIBLIOTECA 

COMUNALE 
(+)  €        711,60  

2684/00 S 
ACQUISTO APPARECCHIATURE PER IL 

CONTROLLO E L'ACCERTAMENTO  
DELLE VIOLAZIONI AL CDS 

(+)  €        156,00  

1893/00 S 
ASSISTENZA PROGRAMMI E SISTEMA 

INFORMATICO 
(+)  €    4.182,40  

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=89010&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=15396&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=89010&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=89010&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=21&docnr=94048&stato=lext


DI DARE ATTO che il Bilancio di Previsione 2022/2024 è rispettoso dei vincoli imposti 
dall’art. 6 del D.L. 78/2010 convertito nella L. 122/2010; 
DI DARE ATTO che l’indicatore di tempestività dei pagamenti 2021 è pari a - 18; 
DI DARE ATTO che il Regolamento TARI 2022 viene approvato in data odierna 
contestualmente all’approvazione del BPF 2022-2024;  
DI DARE ATTO della relazione redatta dal Revisore dei conti con la quale viene espresso 
parere favorevole agli schemi del bilancio annuale di previsione, in conformità a quanto 
prescritto dall’art. 239, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 267/2000; 
DI INVIARE la presente deliberazione commissariale, esecutiva ai sensi di legge, al 
tesoriere comunale, ai sensi dell’art. 216, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000; 
DI PUBBLICARE sul sito internet i dati relativi al bilancio di previsione in forma sintetica, 
aggregata e semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014. 
DI FARE PROPRI E CONFERMARE: 

• la propria deliberazione relativa all'approvazione del programma delle opere 
pubbliche per il triennio 2022-2024 e l'elenco annuale dei lavori anno 2022, già 
adottati con delibera di Giunta Comunale n. 94 del 30/12/2021; 

• che con propria deliberazione relativa alla verifica della quantità e qualità delle aree 
e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie da cedere 
in diritto di superficie o di proprietà, con il relativo prezzo di cessione già adottati 
con delibera di Giunta Comunale n. 96 del 30/12/2021; 

• l’allegato al D.U.P. relativo al piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari 
per l'anno 2022 (art. 58 legge 6 agosto 2008 n. 133), già adottato con delibera di 
Giunta Comunale n. 95 del 30/12/2021; 

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 31/12/2021 mediante la quale è 
stato approvato il Programma triennale del Fabbisogno del personale (PTFP) 2022-
2024 e rideterminata la Dotazione organica dell’Ente; 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 in data 30/04/2021 ad oggetto 
“Approvazione della relazione sulla gestione (art. 11 comma 6 del d.lgs. 118/2011) e dello 
schema di rendiconto anno 2020 (art. 227 del d.lgs. 267/2000)”; 

• la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà 
strutturale di cui al D.M. 18 febbraio 2013; 

• la delibera della Giunta Comunale n. 98 del 30/12/2021 con la quale si è provveduto 
a destinare la parte vincolata dei proventi per sanzioni alle norme del Codice della 
strada ai sensi dell’articolo 208 del Codice della strada; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 97 del 30/12/2021 con la quale si è provveduto 
all'approvazione del Piano delle azioni positive (cd. P.A.P.) per il triennio 
2022/2024, redatto ai sensi dell’art. 48 del Decreto Legislativo n. 198 del 2006, 
recante “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma della Legge 28 novembre 
2005, n. 246”; 

• l'elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione 
relativo al penultimo esercizio antecedente quello cui si riferisce il bilancio di 
previsione, dei rendiconti delle unioni di comuni e dei soggetti considerati nel 
gruppo "amministrazione pubblica" di cui al principio applicato del bilancio 
consolidato allegato al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive 
modificazioni, relativi al penultimo esercizio antecedente quello cui il bilancio si 
riferisce. 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=86716%20%09&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=87066%20&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=91923%20&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313%20&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313%20&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=43313%20&stato=lext


 COMUNE DI CASTELL'AZZARA 

PROVINCIA DI GROSSETO 
C.F. - P.IVA 00124100538  

 

 

Pareri espressi ai sensi del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267, a richiesta i sottoscritti esprimono in 

merito alla proposta entro riportata il seguente parere: 

 

 

A) AI FINI DELLA REGOLARITA' TECNICA: 

 

PARERE FAVOREVOLE 

 

Li 30-05-2022 IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO COMPETENTE 
(BARTOLOZZI STEFANIA) 

 

 

B) AI FINI DELLA REGOLARITA' CONTABILE: 

 

PARERE FAVOREVOLE 

 

Li 30-05-2022 IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA 
(BARTOLOZZI STEFANIA) 

 

  

  



COMUNE DI CASTELL'AZZARA 

PROVINCIA DI GROSSETO 
C.F. - P.IVA 00124100538 

  

  

  

  

  

  

  
Letto, approvato e sottoscritto. 
  

IL COMMISSARIO 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Michele Bray 

 
MASONI RICCARDO 

  

  

PUBBLICAZIONE 

  

  
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio: 
  

A T T E S T A 
che la presente deliberazione: 

  
[X] E' pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico – albo on-line - come prescritto 

dall'art. 32, comma 1, della legge 18-06-2009 n. 69, dal 07-06-2022 al 22-06-2022. 
  

  
IL MESSO _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 
Castell'Azzara, li 07-06-2022 MASONI RICCARDO 
  
===================================================================================== 
  

  

  

  
===================================================================================== 
[X] E' divenuta esecutiva il giorno 18-06-2022 
[X] Perchè dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134 c.4 D. Lvo 267/00; 

[] Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
  

  
Castell'Azzara, li 07-06-2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                  MASONI RICCARDO 


